2

[bookmark: OLE_LINK1][image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024      					                                             № 579

О внесении изменения
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 25.12.2023 № 832

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                     от 25.12.2023 № 832 «Об инвестиционном уполномоченном муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» изменение, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Назначить инвестиционным уполномоченным муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» Смагину Наталью Васильевну – начальника управления экономического развития администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».».
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Экономика и финансы» подразделе «Инвестиции» подразделе «Нормативно-правовая база».
[bookmark: _GoBack]3. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» предоставить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Экономика и финансы» подразделе «Инвестиции» подразделе «Нормативно-правовая база».

Глава муниципального образования                                                         В.В. Михед
image1.png